Hyr weren an vnde ouer to tuge Wulff Krull vnde Hinrik Blanckensee, besetene 

borgere to Lubeke. 

Nach einer Inscription des Niederstadtbuchs vom J. 1465, Valent. 

DLXI. 

Der Rath von Edinburg bezeugt dem Rathe von Lübeck, dass Mariote Wod die 

Wittwe des in Lübeck verstorbenen, dort Scot genannten Gilbert Richardson 

sei und nebst ihrer Tochter Margarete das nächste Anrecht an den Nach- 

lass des Verstorbenen habe. 1465. März 5. 

Vniuersis et singulis, ad quorum noticiam presentes litere peruenerint, 

et signanter honorabilibus circumspectisque et preeminencie viris ac dominis 

preconsulibus ac consulibus inclite ac imperialis ciuitatis Lubicensis prepositus 

balliui preconsules ac consules burgi de Edinburgh regni Scocie salutem et 

sinceram in Domino dileecionem. Vestra nouerit vniuersitas, quod die data 

presentium coram nobis in camera pretorii burgi nostri consulatus sedentibus 

personaliter comparuit prouidus vir Robertus Wod, frater Mariote Wod, sponsa 

quondam Gilberti Richartsonis, alias apud vos Albertus Seot nuncupatus, burgensis 

dieti burgi nostri, qui apud vos vestraque dominia suum diem clausit extremum. 

Qui vero Robertus Wod nomine et ex parte diete Mariote, sororis sue, necnon 

et Margarete, filie dicti quondam Gilberti, lamentabiliter exponendo recitauit, 

quod, lieet alias prefatus quondam Gilbertus Richartson, alias Albertus Scot 

diuersa bona et credita summe computentis post se apud vestra dominia 

distrietusque sive opida reliquit, que vero bona et credita de jure pertinere 
12* 
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debent dietis Mariote et Mergarete, filie et heredi dieti quondam Gilberti, 

nichilhominus tamen ipsa bona et credita optinere nequiunt ex eo, quod 

dubitatur, vt asseruit idem Robertus, de sponsalibus et matrimonio contracto 

inter dictum quondam Gilbertum et Mariotam. Eapropter ad certificandum 

verificandum, notificandum et clarificandum in premissis coram nobis comparuerunt 

nobilis et prepotens dominus Wilhelmus, dominus Borthwie, necnon prouidi 

viri Johannis Carmis, Johannis Bron et Johannis Sqviare, nostri vicini dilecti 

ac satisdigni, qui tactis sacrosanctis Dei evangeliis mediantibus ipsorum magnis 

iuramentis deposuerunt et testificauerunt, quod dieta Mariota fuit et est vera et 

legitima sponsa ac relicta dicti quondam Gilberti Richartsonis per copulam 

matrimonii in facie ecclesie solempniter facti, et quod dicte Mariota et 

Mergareta, sua filia, sunt veri legitimi et propinquiores heredes dicti quondam 

Gilberti ad bona et credita supradicta. Uniuersis (sic) igitur, quorum interest, 

et precipue vestras dominaciones et prudentias circumspectas prelibatas attente 

requirimus ef rogamus, quatenus nostri contemplacione et amore dictis Mariote 

et Mergarete, filie sue, ita fauorabiles esse velitis, vt ipsi sepedieta bona et 

eredita dieti quondam Gilberti indilate et improtractim consequi valeant et 

habere, respectum firmum  credulitatis indubie habituri et habentes, quod 

occasione bonorum et creditorum prefatorum predietis Mariote et Mergarete 

presentatorum et presentandorum ([quod| nee contra vos vel aliquos alios 

aliqualis alia monitio aut secundaria impeticio prosequi aut moueri debeant a 

quoquam imperpetuum, quia suffieientem fideiussoriam recepimus cautionem de 

dieto Wilhelmo nomine quo supra in premissis, quas vobis hiis scriptis fore 

promittimus conseruandas. In quorum omnium et singulorum fidem et testimonium 

premissorum sigillum commune burgi nostri ad causas presentibus est appensum 

apud Edinburgh, quinto die mensis Marcii, anno Domini millesimo quadringen- 

tesimo sexagesimo quinto, seeundum cursum et computaeionem eeclesie Scoticane.' 

Et ego Thomas Vnthank, clericus saneti Andree diocesis, 

Notaríate- publicus auctoritate imperiali notarius, premissis omnibus et 

Zeichen. singulis, dum sie, ut premittitur, dicerentur fierent et agerentur, 

unacum prenominatis dominis, preposito balliuis et consulibus 

* In einer Urkunde vom 3. Decbr. 1464 bezeugt der Rath von Edinburgh, dass Wilbelm, David, 

Andreas und Mariota, Geschwister des verstorbenen Thomas Smyth, den Thomas Daw, Johannes Simson 

und David Joffrason bevollmächtigt haben, in Lübeck, Stralsund und an anderen Orten die dort befind- 

lichen, dem Verstorbenen gehörigen Güter, Waaren und Geldsummen einzufordern. An der Urkunde 

hängt, wenn gleich weniger gut erhalten, das oben beschriebene Siegel. 
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presens personaliter interfui eaque omnia et singula sie fieri 

dici vidi et audiui et in hane publicam formam manu mea 

propria scriptam redegi signoque et nomine meis solitis et 

consuetis signaui unacum appencione sigilli communis dicti 

burgi signaui rogatus et requisitus in fidem et testimonium 

omnium premissorum, indietione decima quarta, pontificatus 

Notariats- 

Zeichen. 

sanctissimi in Christo patris ae domini nostri, domini Pauli, 

diving providentia pape secundi, anno secundo, anno Domini 

ac die et mense suprascriptis.